[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря 2019г.
	г. Ростов-на-Дону
	№ 23-7

О выборах  Контрольно-ревизионной комиссии
Ростовской областной организации Профсоюза
XXIII отчетно-выборная конференция Ростовской областной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Ростовской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации в количестве 5 человек, в следующем составе:
1. Гарькуша Валентина Николаевна, заместитель председателя первичной профсоюзной организации работников ЮРГПУ(НПИ)
2. Даниленко Татьяна Тихоновна, заместитель председателя Белокалитвинской районной организации Профсоюза;

3. Крайникова Любовь Владимировна, председатель Ленинской (г.Ростова-на-Дону) районной организации Профсоюза;

4. Куликова Нина Юрьевна,  общественный правовой инспектор труда Сальской районной организации Профсоюза;

5. Лозина Екатерина Николаевна, заместитель председателя первичной профсоюзной организации обучающихся РГЭУ(РИНХ);

Председатель областной
организации Профсоюза

И.Н. Лалетин